
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000D0633800A19CDA00 
Підписувач Роговець Ніна Леонідівна
Дійсний з 23.10.2024 0:00:00 по 22.10.2026 23:59:59

Український ветеранський фонд 

Н7\В@n'J1f{ИО
№ О/Д-62 від 11.02.2025

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Виконавчого директора 
Українського ветеранського фонду

(з основної діяльності)

___.___.202_                                         м. Київ                                         № ________

Про оголошення конкурсного відбору
проєктів “Варто: Єднання 2.0”
та затвердження Інструкції 
для заявників

Відповідно до вимог Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для забезпечення діяльності підприємств, установ та 
організацій Міністерства у справах ветеранів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 січня 2025 р. № 53, Положення про Український 
ветеранський фонд, Порядку проведення конкурсного відбору проєктів, реалізація 
яких здійснюватиметься за підтримки Українського ветеранського фонду, та 
моніторингу їх реалізації, Положення про Експертні ради Українського 
ветеранського фонду

НАКАЗУЮ:

Оголосити конкурсний відбір проєктів, реалізація яких буде здійснюватися 
за рахунок фінансової підтримки, наданої Українським ветеранським фондом 
громадським об’єднанням із статусом юридичної особи (громадським 
організаціям або громадським спілкам), які зареєстровані відповідно до вимог 
законодавства не пізніше ніж за один рік до подання заяви на участь у 
конкурсному відборі та мають статус неприбуткової організації, до статутної 
діяльності яких належать питання щодо захисту прав і свобод, задоволення 
суспільних, зокрема, економічних, соціальних, культурних та інших інтересів 
ветеранів та членів їх сімей і відкрити конкурсну програму “Варто: Єднання 2.0”;

1. Визначити:
- місце та спосіб прийому документів для участі у конкурсному відборі 

– шляхом подання електронної заявки через інформаційно-телекомунікаційну 
систему Фонду (CRM);



- у рамках даної програми надається пріоритет проєктам, що  
спрямовані на підтримку підприємницької діяльності проєкти, спрямовані на 
навчання ветеранів та членів їхніх родин з метою опанування нових професійних 
можливостей, оволодіння новими або підвищення рівня існуючих професійних 
навичок (курси водіїв, швачок, перукарів, тренінги та навчальні програми з 
оволодіння іноземними мовами, навичками комп’ютерного програмування та ін.), 
що сприятимуть ветеранам у опануванні нових професійних знань та навичок та 
допоможуть підвищити їх конкурентоспроможність на ринку праці.

- адреса електронної пошти та номер телефону, за якими надаються 
консультації щодо участі в конкурсному відборі - 
uvfprojects@veteranfund.mva.gov.ua , тел. +380 (98) 009 48 72;

- загальний строк проведення конкурсного відбору проєктів — з 11 
лютого 2025  по 04 квітня 2025 (включно);

- вид підтримки проєктів — повне або часткове фінансування 
(співфінансування) проєктів за рахунок виданих Фондом грантів;

- строк подання аплікаційних пакетів – з 11 лютого до 23 години 59 
хвилин  20 лютого 2025 року (включно);

- відповідальний за проведення технічного відбору структурний 
підрозділ Фонду – проєктний відділ;

- кількість переможців конкурсного відбору – до 16 проєктів, але не 
більше 70 % від загального числа проєктів, що будуть допущені до стадії 
експертного оцінювання.

2. Затвердити Інструкцію для заявників конкурсного відбору           
“Варто: Єднання 2.0”.

3. Начальнику відділу інформаційно-комп'ютерного забезпечення та 
цифровізації забезпечити невідкладне розміщення цього наказу на офіційному 
веб-сайті Фонду.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Додатки:
- Інструкція для заявників конкурсного відбору проєктів “Варто: 

Єднання 2.0” на 18 арк. в 1 прим.;
- Додаток до Інструкція для заявників конкурсного відбору проєктів 

“Варто: Єднання 2.0” на 3 арк. в 1 прим.

Виконуюча обов’язки
Виконавчого директора                                                           Ніна РОГОВЕЦЬ

mailto:uvfprojects@veteranfund.mva.gov.ua

